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ارائه خدمات عمومی رایگان مجازات یک متهم
گروه حوادث / سرپرست محاکم کیفری دو شهرستان کرمان از صدور حکم 250 
ســاعت خدمات عمومــی رایگان به عنوان مجــازات جایگزین حبــس برای یک 
متهم خبر داد.علی میرزابیگی در تشریح این خبر افزود: متهم این پرونده به دلیل 
نگهداری 14 لیتر مشروبات الکلی دست ساز به تحمل 6 ماه حبس تعزیری درجه 
6 با احتســاب و کســر بازداشــت قبلی و نیز تحمل 10 ضربه شلاق تعزیری درجه 
6 و نیــز پرداخــت 49 میلیون ریال جــزای نقدی به نفع دولت محکوم شــده بود 
که با توجه به اینکه فاقد ســابقه کیفری بوده و دارای تخصص و مهارت در رشــته 
تأسیســات ســاختمان اســت، حکم جایگزین حبس در قالــب خدمات عمومی 

رایگان، برای او صادر شد.
رئیس شعبه 101 محاکم کیفری دو کرمان اظهارداشت: متهم این پرونده به انجام 
250 ســاعت و ارائه آموزش حرفه تأسیســات ســاختمان به مددجویان حاضر در 
اردوگاه درمــان اعتیاد ماده 16 کرامت ســپاه ثارالله محکوم شــده و موظف اســت 
به دلیل شاغل بودن، روزانه چهار ساعت به نحوی که به اداره امور زندگی شخصی 
و معیشت وی خلل وارد نشود، ضمن هماهنگی مسئول مربوطه در نهاد پذیرنده 

خدمت حاضر شده و ارائه آموزش به گروه هدف نماید.

استرداد کلاهبردار ۲۰ هزار میلیارد تومانی به کشور
گروه حوادث / مرد فراری که به اتهام کلاهبرداری 20 هزار میلیارد تومانی تحت 

تعقیب بود با کمک پلیس اینترپل به ایران استرداد شد.
 ســردار هادی شــیرزاد، رئیس پلیس بین الملــل فرماندهی انتظامی جمهوری 
اســلامی ایران در تشــریح این خبر اظهار کرد: براساس دستور مقامات قضایی، 
فــردی به اتهام کلاهبرداری 20 هزار میلیــارد تومانی با صدور اعلان قرمز تحت 
پیگــرد قانونی قــرار گرفت. متهم با همدســتی چند نفر دیگر، بــا ایجاد چندین 
شــرکت صوری و گشــایش اعتبار اســنادی برای واردات کالا به ایران، در خارج از 
کشــور با اســتفاده از جعل اسناد، کالای تقلبی را به جای کالاهای واقعی به کشور 
ارسال می کرد.وی عنوان کرد: پس از تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
به یکی از کشــورهای منطقه متواری شــده اســت کــه با اســتفاده از ظرفیت های 
موجود در بانک های اطلاعاتی سازمان اینترپل، محل اختفای وی شناسایی شد و 
با هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه داخلی و سازمان اینترپل، علیه وی اعلان 

قرمز صادر و این متهم اقتصادی با همکاری اینترپل آن کشور دستگیر شد.
شیرزاد متذکر شد: با استفاده از ظرفیت های موجود در کشور محل اختفا، متهم 
صبح دیروز از طریق مرز هوایی و فرودگاه امام خمینی)ره( به کشور انتقال یافت و 

برای طی کردن مراحل قانونی و پلیسی تحویل مقامات قضایی شد.

پایان سرقت های سه دزد حرفه ای
گروه حوادث / سه سارق حرفه ای که قصد ورود به یک خانه را داشتند وقتی خود 
را در محاصــره مأموران پلیس دیدند با چاقو به آنها حمله کردند اما در نهایت 

دستگیر شدند.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 
آگاهی تهران در پی رصد ســارقان حرفه ای منازل یک باند ســه نفره را شناسایی 
کرده و در ادامه بررســی ها هویت هر ســه ســارق را به دســت آوردند که مشخص 
شد 2 نفر از آنان دارای سوابق متعدد در زمینه سرقت بودند. کارآگاهان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند این باند قصد سرقت در محدوده جنوب شرق 
تهران را دارند که بلافاصله دستور دستگیری این باند از سوی مرجع قضایی صادر 
شد و هنگامی که هر سه سارق قصد ورود به یک خانه در محدوده خیابان نبرد را 

داشتند در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند.
ســردار علیرضــا لطفی، رئیس پلیــس آگاهی پایتخت در تشــریح این عملیات 
گفت: سارقان وقتی خود را با کارآگاهان رو به رو دیدند با ایجاد درگیری و استفاده 
از سلاح سرد قصد فرار داشتند ولی با اقدام بموقع و هوشمندانه پلیس بازداشت 
شدند؛ در بازرسی از مخفیگاه سارقان تعدادی اموال مسروقه و ۵ عدد سکه طلا 

پارسیان کشف شد.
در تحقیقــات بعمل آمده ســارقان جوان اعــلام کردند، ما به شــیوه تخریب در 
ورودی در ساعات اولیه شب در مناطق جنوب و جنوب غربی شهر تهران اقدام به 
سرقت اموال با ارزش از قبیل وجه نقد، طلا و... می کردیم و اموال را بین خودمان 
تقســیم و صرف خوشــگذرانی می کردیــم. متهمان، تاکنون به 1۶ فقره ســرقت 
منزل در تهران و یک فقره در شهر کرج به ارزش تقریبی 50 میلیارد ریال اعتراف 
کردند و تمام شاکیان پرونده نیز شناسایی شدند و متهمان با صدور قرار قانونی از 
سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر همدستان و 

جرایم احتمالی دیگر در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم قرار گرفتند.
ë هشدار، پیشگیری از سرقت منزل

- با توجه به ورود بســیاری از ســارقین از بالکن طبقات اول به منازل شــهروندان، 
توصیه می شود حتماً برای بالکن طبقات اول و پنجره ها حفاظ مناسب نصب شود.
- حتماً موقع ترک خانه یکی از همسایگان را در جریان قرار دهید تا نسبت به سرو 

صداهای احتمالی و رفت و آمدها به منزل شما حساسیت ایجاد شود.
- در صورت نصب دوربین مداربســته از دوربین های با کیفیت اســتفاده شــده و 
حتماً یکی از دوربین ها به منظور ثبت اطلاعات خودرویی که با آن اموال سرقتی 

جابه جا شده در محل مناسبی در کوچه نصب شود.
- اســتفاده از دوربین هــای مداربســته با امکان انتقــال آنلاین داده ها به گوشــی 
همراه شما این شرایط را فراهم می آورد که از هر نقطه ای در داخل یا خارج کشور 
به صورت آنلاین وضعیت منزل خود را تحت نظر و بررســی داشــته باشید و در 

صورت مشاهده سارقین مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110اطلاع دهید.
- موقع خروج از پارکینگ از بسته شدن در اطمینان حاصل کنید.

- از نگهداری اموال با ارزش در منزل خودداری کرده و از صندوق امانات استفاده کنید.
- از سپردن کلید خانه به افراد دیگر خودداری کنید.

- در اســتخدام ســرایدار و نظافتچــی، پرســتار کودک و ســالمند دقت کــرده و از 
شرکتهای خدماتی معتبر استفاده کنید.

- بعد از سکونت در منزل جدید یا گم شدن کلید بلافاصله قفل ها را عوض کنید.
- بدون احراز هویت در را روی افرادی که خود را مأمور ارگان های مختلف معرفی 

می کنند باز نکنید.
- اطلاعات خصوصی و مالی خود را برای دیگران افشا نکنید.

- قفل و چهارچوب درهای ورودی را تقویت کنید.

ناپدید شدن دهها نفر در رانش زمین

رانش زمین در یک معدن ســنگ یشــم در میانمار یک کشته و بیش از ۷0 ناپدید 
داشــت. به گزارش خبرگزاری فرانســه، حــدود ۷0 تا 100 نفر به دنبــال وقوع رانش 
زمیــن که ســاعت چهار بامداد چهارشــنبه به وقت محلــی رخ داد در یک معدن 
ســنگ یشم واقع در شمال میانمار ناپدید و همچنین 2۵ مصدوم به بیمارستان 
منتقل شده اند.هر ساله تعداد زیادی از افراد که در میانمار به تجارت سنگ یشم 
مشــغول هســتند به دلیل ضعف مقررات در این معــادن، جان خود را از دســت 
می دهند.پس از این حادثه حدود 200 امدادگر جست و جو برای یافتن این افراد را 
آغاز کردند و برخی از آنها با کمک قایق در تلاش برای جســت و جوی اجســاد در 

دریاچه مجاور معدن هستند.

گروه حوادث/   علت برخورد دو قطار متروی 
تهــران - کــرج در ایســتگاه چیتگر کــه منجر به 
مصدوم شدن 22 مســافر شد در حالی از سوی 
کمیسیون سوانح بررســی می شود که نخستین 

بررسی ها حکایت از بروز خطای انسانی دارد.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  به گــزارش 
ســاعت ۷ صبــح روز چهارشــنبه اول دی قطار 
تندرو از مســیر کرج-گلشــهر به ســمت ایستگاه 
تهران)صادقیه( درحرکت بود که با قطار عادی 
یا کنــدرو در ایســتگاه چیتگر برخــورد کرد. پس 
از ایــن حادثــه بلافاصله امدادگــران اورژانس و 
آتش نشــانی به محــل حادثه رفته و مســافران 
قطــار را کــه داخــل واگن هــا گرفتار شــده بودند 
نجات دادند.مجتبی خالدی سخنگوی سازمان 
اورژانس کشــور به »ایــران« گفت: پس از اطلاع 
از ایــن حادثــه بلافاصله 19 دســتگاه آمبولانس 
بــه محــل اعزام شــدند و 22 مصــدوم حادثه را 
مــورد بررســی قــرار دادند کــه 12 نفــر از آنها به 
بیمارستان منتقل شدند و ساعاتی بعد ۷ نفر از 
آنها ترخیص شــدند و 5 نفر هم در بیمارستان 

تحت درمان هستند.
ë  دستور وزیر کشور برای رسیدگی به مصدومان

حادثه قطار شهری
احمــد وحیــدی وزیــر کشــور از اســتانداران 
دو اســتان تهــران و البــرز خواســت بــه فوریــت 
بــه وضعیــت مصدومــان حادثــه برخــورد دو 
رام قطار شــهری در محدوده چیتگر رســیدگی 

نمایند.
ایــن  در  متأســفانه  اینکــه  بیــان  بــا   وی 
عزیزمــان  هموطنــان  از  تعــدادی  حادثــه 
تمــام  بســیج  بــا  گفــت:  شــده اند،  مصــدوم 
امکانات بهداشــتی و درمانــی به دنبال درمان 
هــر چه ســریع تر مصدومــان ایــن حادثه تلخ 

هستیم.
ë مصدومان بیمه هستند

کــه  تهــران  شــهردار  زاکانــی  علیرضــا 

بلافاصلــه در محــل حادثه حاضر شــده بود، 
گفــت: همــه این افــراد بیمــه هســتند و هیچ 
محدودیتــی بــرای درمــان آنها وجــود ندارد، 
البته خدا را شاکر هستیم که این حادثه تلفات 

جانی نداشت.
وی در ادامــه افــزود: بخــش زیــادی از ایــن 

مصدومان به دلیل خروج از واگن ها و شــرایط 
اضطراری که وجود داشــت دچار مصدومیت 
شــدند و تعــداد ۵ الــی ۶ نفــر در داخــل واگن 
مصــدوم شــدند و مابقــی در حیــن خــروج که 
از ایــن میــان تعــداد زیــادی از آنهــا به صورت 
ســرپایی درمان شــدند که 11 نفر برای دریافت 

خدمات درمانی بیشــتر به بیمارســتان منتقل 
شدند.

زاکانــی تصریــح کــرد: بــرای اینکــه نتیجــه 
قطعی علت حادثه مشــخص شــود کمیسیون 
سوانح به صورت فوری تشکیل می شود تا همه 

موارد را بررسی کنند.

ë تشکیل کمیسیون سوانح
محســن محمدیــان مدیــر روابــط عمومــی 
شــرکت بهره برداری متــروی تهــران نیز گفت : 
بــرای شناســایی علــت ایــن حادثه کمیســیون 
ســوانح تشــکیل شــد تــا علت دقیــق بــروز این 
حادثه مشخص شود. کامران آزادی قائم مقام 
عملیات شــرکت بهره برداری متروی تهران در 
مــورد چرایی بروز این حادثــه اظهار کرد: علت 
حادثه در دست بررســی است اما هنوز گزارش 
اولیه آماده نشده و به محض آماده شدن اعلام 
عمومــی خواهیــم کــرد. قطــار کنــدرو در همــه 
ایستگاه ها توقف می کند اما قطار تندرو تنها در 
سه ایستگاه توقف دارد و سریع عبور می کند که 
در این حادثه قطار کندرو وارد مسیر تندرو شده 

و از بغل با قطار دیگر برخورد می کنند.
جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنــی شــهرداری تهــران نیــز بــه 
»ایران«، گفت: برخی مسافران تا قبل از حضور 
آتش نشانان خودشان از قطار خارج شده بودند 
اما برخــی دیگر به علت تخریب و کیپ شــدن 
درهــا در داخــل کابین ها محبوس شــده بودند 
که با تلاش آتش نشــانان حــدود 1٨ نفر از قطار 
خارج شــدند. خوشبختانه این حادثه هیچ گونه 

شعله وری نداشت.
ë احتمال خطای انسانی

علیرضــا نادعلــی ســخنگوی شــورای شــهر 
تهران در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه شــما 
اعلام کرده اید که خطای انســانی عامل حادثه 
بوده  و قطار عادی زودتر از موعد وارد ریل اصل 
شده نیز خاطرنشــان کرد: به ما اعضای شورای 
شــهر به عنــوان نمایندگان مــردم گزارش هایی 
می رســد که من این موضوع خطای انســانی را 
بــه نقل از یکــی از گزارش هــای مدیریتی اعلام 
کردم، اما همه مســئولان شــهرداری در صحنه 
هســتند و اجــازه دهیم کمیســیون ســوانح نظر 

قطعی را اعلام کند.

گــروه حــوادث/  انفجــار مغــازه صافــکاری در تبریز 
منجر بــه تخریب صددرصدی دو ســاختمان، مرگ 5 

نفر و مصدوم شدن 15 نفر دیگر شد.
فــرزاد رحمانــی، رئیــس اورژانس اســتان آذربایجان 
شرقی به خبرنگار »ایران« گفت: این حادثه ساعت 1۷:51 
آخرین روز پاییز 1400 رقم خورد و کارشناســان ما پس از 
اطــلاع از این حادثه در لحظات اولیه با هشــت دســتگاه 
آمبولانــس و خودروی فرماندهی عــازم محل حادثه  در 
کوی بهشتی شدند و پس از 12 ساعت عملیات نفسگیر 
در نهایت مشــخص شــد که 5 نفر از ســاکنان ساختمان 

فوت شدند و 15 نفر هم مصدومان این حادثه بوده اند.
وی در ادامه افزود: تاکنون 11 مصدوم از مراکز درمانی 
ترخیص شــدند و چهار مصدوم نیز در بیمارستان های 
امام رضا)ع(، سینا، شهدا و نیکوکاری بستری شده اند و 

3 مرد و 2 زن هم در محل حادثه جان باخته اند.
علیرضا زبردست، مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تبریز درباره قدرت تخریب 
ایــن انفجار گفــت: یک ســاختمان ســازه ای پنج طبقه 
و یک ســاختمان ســازه ای چهار طبقه در این حادثه به 
صــورت صددرصــدی تخریــب شــدند. همچنین یک 
ســاختمان چهــار طبقه و یک ســاختمان ســه طبقه به 
ترتیب ۷0 و ۵0 درصد تخریب شــدند که لازم اســت به 

صورت صددرصدی تخریب و رفع خطر شود.
ë انفجار از داخل صافکاری زیر ساختمان بود

بحــران  مدیریــت  مدیــرکل  هنربــر،  محمدباقــر 

اســتانداری آذربایجــان شــرقی نیــز در ایــن بــاره گفت: 
نیروهای امدادی از لحظات اولیه حادثه در محل حضور 
یافتــه و نســبت به آواربــرداری و نجــات حادثه دیدگان 
اقدام کردند و اداره کل راهداری و پایانه های اســتان نیز 
ماشین آلات ســنگین خود را برای کمک به آواربرداری 
به محل حادثه اعزام کردند. پس از این حادثه فرماندار 
تبریز و استاندار آذربایجان شرقی در محل وقوع حادثه 
حاضر شــدند و مســئولان ارشد اســتان نیز با حضور در 

بیمارستان از مصدومان عیادت کردند.
هنربــر در خصوص علــت این حادثــه گفت: طبقه 
همکف این ســاختمان مغازه صافکاری بود که انفجار 
گاز در ایــن محل انجام شــد اما علت اصلــی حادثه در 
دســت بررسی است. ســاکنان دو ســاختمان کناری نیز 

برای جلوگیری از احتمال ریزش، به دســتور دادســتان 
اســتان تخلیه شــدند و افــرادی که مکانی بــرای ماندن 
نداشــتند، توسط دانشــگاه علوم پزشــکی تبریز اسکان 

داده شدند.
ë برخورد با مقصران

انقــلاب  و  عمومــی  دادســتان  حــال  همیــن  در 
آذربایجــان شــرقی نیز که در محل وقــوع حادثه ریزش 
ساختمان حضور یافته بود، از هم افزایی همه نهادهای 
مســئول بــرای کمک بــه حادثه دیدگان خبــر داد.بابک 
محبــوب علیلو گفــت: علت وقوع حادثه بعــد از اتمام 
عملیات آواربرداری و نجات همه حادثه دیدگان اعلام 
می شــود و در صورتی که نهــادی در این ارتباط قصوری 

داشته باشد، با آن برخورد می شود.

گروه حوادث / زن جوان که به همراه شــوهر و برادرش 
به اتهام قتل در زندان اســت با نوشتن نامه ای به بازپرس 
پرونــده مدعــی شــد شــوهرش نقشــی در قتل نداشــته و 

برادرش قاتل است.
به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این 
پرونده از سال 99 با کشف جسد مرد جوانی در منطقه افسریه 
آغاز شــد. پس از آن با دستور مقام قضایی جسد به پزشکی 
قانونی منتقل و هویت او شناسایی شد. همچنین در ادامه 
کارآگاهان با توجه به نوع قتل این احتمال را مورد بررســی 
قــرار دادند کــه وی قربانی یک انتقام جویی شــده اســت.

خانواده مقتول که کیارش نام داشــت ناپدید شــدن وی را 
چند روز قبل از کشف جسدش به پلیس اطلاع داده بودند.

در ادامه مأموران با بررسی تلفن همراه مقتول دریافتند 
او با زنی به نام ســحر ارتباط داشــته اســت. از این رو سحر 
بازداشت شد و در همان بازجویی های اولیه به قتل کیارش 
با همدستی برادر و همسرش اعتراف کرد و گفت: چند ماه 
قبل به عنوان مسافر سوار ماشین کیارش شدم اما بین راه 
او با خوراندن آبمیوه ای بیهوشــم کــرد و پس از آن متوجه 
شــدم که مورد تعرض قــرار گرفتــه ام و کیــارش فیلم هم 

تهیه کرده اســت. وقتی به هوش آمدم او بــا تهدید به من 
گفت اگر از این ماجرا به کسی حرفی بزنم فیلمم را منتشر 
می کند. اما مدتی بعد که متوجه شدم کیارش قصد اخاذی 

از من را دارد موضوع را به همسر و برادرم گفتم.
آنها هم از من خواستند با کیارش قرار بگذارم و در ازای 

پرداخت 10 میلیون تومان فیلم را از او بگیرم.
بعد از آن برادرم گفت متوجه شــده که کیارش اعتیاد 

دارد و از همین طریق هزینه موادش را تأمین می کند.
به این ترتیب با برادر و همســرم به سر قرار رفتیم وقتی 
کیارش دید من تنها نیســتم خواســت فرار کند که برادر و 
همســرم او را به داخل ماشین آوردند و در تمام طول مسیر 
مدام بــه او مواد تزریق کردند تا طبق نقشــه مان مرگ او بر 
اثر تزریق مواد مخدر تشــخیص داده شود. نزدیک افسریه 
وقتی او کاملاً نیمه جان شــده بود برادرم او را از ماشــین به 
بیرون پرت کرد و بعد هم از ماشین پیاده شد و او را کشت و 

به خانه برگشتیم.
با اظهارات ســحر برادر و شــوهرش نیز دســتگیر شدند 
و آنها هم اتهام شــان را پذیرفتنــد اما در حالی کــه این زن 
مدعی بود برادرش قاتل بــوده در ادامه تحقیقات با طرح 

ادعایــی تــازه عنوان کــرد که همســرش کیــارش را به قتل 
رسانده اســت. اما همســر ســحر با رد اظهارات همسرش 
گفت: من فقط به مقتول مواد تزریق کردم ولی برادر سحر 

کار او را تمام کرد.
پس از پایان تحقیقات و در حالی که متهمان در زندان 
بودند، این بار سحر در نامه ای به بازپرس پرونده مدعی شد 
که در مرحله تحقیقات اظهاراتش واقعی نبوده و شوهرش 
نقشی در قتل نداشته و برادرش مقتول را کشته است. وی 
در این نامه اظهار داشــت از انجا که دختــر کوچکی دارد و 
با دســتگیری او و شــوهرش این دختر بی سرپرست مانده 
است درخواست کرد او یا شوهرش را به خاطر تنها بودن 
دختر کوچکــش آزاد کنند. از طرف دیگر همســر ســحرنیز 

درخواست آزادی اش با قید وثیقه را مطرح کرد.
اما این درخواســت ها در شعبه 5 دادگاه کیفری استان 
تهران مورد تأییــد قرار نگرفت و قضات عنــوان کردند که 
چون هنوز ظن مشارکت هر کدام از متهمان در قتل وجود 

دارد امکان آزادی با قید وثیقه هم ممکن نیست.
 متهمان این پرونده جنایی بزودی در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه خواهند شد.

5کشته در انفجار شدید 
ساختمان 5 طبقه

خروج از ریل بدون تلفات
کمیته ویژه برای شناسایی مقصر حادثه برخورد دو قطار مترو تشکیل شد 

درخواست زن زندانی از قاضی:

گروه حوادث/   مرد جوانی که به همراه نامزدش و به اتهام معاونت 
در قتل ٨ ســال در زندان بودند با رضایت اولیای دم در زندان با یکدیگر 

عقد کردند.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، رســیدگی بــه این پرونــده از ٨ 
سال قبل با گزارش کشف جسد دست و پا بسته مردی ۷0 ساله در خانه 

ویلایی اش آغاز شد.
فریــدون، پیرمــردی ثروتمنــد بــود کــه بــه تنهایــی زندگــی می کرد و 
خانواده اش ســاکن یکی از کشورهای اروپایی بودند. جسد را پسر برادر او 
پیدا کرده بود و در تحقیقات مرد جوان گفت: عمویم مرد پولداری بود و 
تنها در خانه ویلایی اش زندگی می کرد. معمولاً من تلفنی با او در تماس 
بودم و گاهی هم به دیدنش می آمدم. امروز چند باری با تلفن همراه و 
منزلش تماس گرفتم، اما جواب نداد که نگرانش شدم و به در خانه اش 
آمدم. هر چقدر در زدم او در را باز نکرد که کلیدساز آوردم و وقتی در را باز 

کردیم با جسد او داخل پذیرایی خانه اش روبه رو شدیم.
به هــم ریختگــی خانه حکایت از ســرقت داشــت و بررســی ها نشــان 
مــی داد عامــل یا عاملان قتــل با باز کــردن گاوصندوق مــرد تاجر مقدار 

زیادی دلار، جواهر، پول نقد و عتیقه جات را به سرقت برده اند.
بررســی ها برای شناسایی و دستگیری عاملان قتل تاجر ادامه داشت 
تا اینکه با گذشت 5 سال از قتل، تیم جنایی با خبر شدند اموال مقتول با 
جعل اسناد واگذار شده است. بنابراین سه مرد جوان به نام های ابراهیم، 
فرامــرز و ایرج که اســناد را جعل کرده بودند شناســایی شــدند. در ادامه 
مشــخص شــد زن جوانی که خواهر نامزد ابراهیم بــوده به خانه پیرمرد 
رفت وآمد داشته است. بنابراین با این فرضیه که این افراد در قتل نقش 

دارند دستگیر شدند و در بازجویی ها به قتل مرد تاجر اعتراف کردند.
ابراهیم در شــرح ماجرا گفت: من اهل یکی از شــهر های غربی ایران 
هستم و چند سال قبل برای کار به تهران آمدم و خانه ای در مرکز تهران 
اجاره کردم. مدتی بعد هم با دختر جوانی به نام مژگان نامزد کردم. یک 
شــب که دو نفر از دوســتان قدیمــی ام به نام ایرج و فرامرز برای شــام به 
خانه ام آمده بودند فرامرز با دیدن خواهر نامزدم به نام شادی عاشق او 
شــد و خواستگاری کرد. شــادی در خانه پیرمرد ثروتمندی کار می کرد. او 

شرط ازدواجش را سرقت از خانه ویلایی پیرمرد تعیین کرده بود.
 آن روز ابتــدا دو خواهــر بــه خانه پیرمرد رفتند و در را باز گذاشــتند که 
ما ســه نفر وارد خانه شــدیم و مرد ســالمند را غافلگیر کردیم. ما دست 
و پــای او را بــا طنــاب بســتیم و دهانش را هم چســب زدیــم. یک ضربه 
هــم بــه او زدیم تا ســر و صدا نکند. قصد قتــل او را نداشــتیم، اما پس از 
سرقت متوجه شدیم که او خفه شده است. بعد از آن هم دلارها، پول و 
جواهرات و عتیقه مرد ثروتمند و اســناد و مدارکش را به ســرقت بردیم. 
پس از تقســیم پول ها و طلا ها قرار شد اسناد را زمانی که آب ها از آسیاب 
بیفتــد جعــل کنیــم و اموالش را بفروشــیم که بــه دام افتادیــم.در ادامه 
مشخص شد عامل اصلی قتل ایرج است. با تکمیل تحقیقات، متهمان 
در دادگاه کیفــری اســتان تهران پای میز محاکمه رفتــه و به دفاع از خود 
پرداختند. با توجه به درخواســت اولیای دم برای قصاص، متهم اصلی 
محکــوم به قصاص شــد و دو خواهر و دو متهم دیگر بــه زندان و رد مال 

محکوم شدند.
با گذشــت ٨ ســال از جنایت، پرونده برای اجرای حکم به دادســرای 
امــور جنایــی تهران ارجاع شــد. در حالی که متهم جــوان در چند قدمی 
چوبه دار قرار داشت، چندین جلسه صلح و سازش به سرپرستی محمد 
شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران و سید علی موسوی زاده، 

دادیار شعبه اول اجرای احکام برگزار شد.
در نهایــت اولیــای دم بــه بخشــش رضایــت دادنــد و عنــوان کردند: 
از آنجایــی کــه محکــوم در زمانــی کــه در زنــدان بــوده متنبــه شــده و در 
تماس هایی که از زندان با ما داشــته نیز ابراز پشــیمانی کرده اســت، او و 
محکومــان دیگــر پرونده و مجــازات ردمال  آنها را بــه خاطر رضای خدا 

می بخشیم.
ایــن در حالــی بــود کــه مشــخص شــد متهــم و نامــزدش در زنــدان 
رجایی شهر با یکدیگر عقد کرده اند و با توجه به بخشش اولیای دم، آنها 
زودتــر از موعد مقرر از زندان آزاد شــده و زندگی جدیدی را آغاز خواهند 

کرد.

شوهرم قاتل نیست آزادش کنید

ازدواج۲ متهم 
پرونده قتل در زندان


